
                                      

Dům dětí a mládeže a ZpDVPP Ústí nad Labem  je i v novém roce uzavřen z důvodu situace s Covid-19. Po dobu uzavření jsme 

nezaháleli a řadu  věcí se nám podařilo udělat. Zčásti jsme vymalovali a zrekonstruovali náš divadelní sál, instalovali nové výukové obrazy, 

nápisy na schodiště, pořídili nové výukové prvky a i nové herní prvky do areálu před domem. Od poloviny ledna realizujeme on-line 

vědomostní soutěže vyhlášené MŠMT. V současné době se pilně připravujeme na letní činnost, v nabídce máme již 76 letních táborů - 64 

příměstských a 12 pobytových. Aktuální nabídka, bližší informace a přihlášení na www.ddmul.cz. Pevně věříme, že se do léta současná 

epidemiologická situace zlepší natolik, že letní činnost proběhne za podobných opatření jako v minulém roce. Zodpovědně se  proto 

připravujeme na veškerá možná protiepidemiologická nařízení, která mohou být vydána tak, aby veškerá činnost probíhala maximálně 

bezpečně jak pro naše interní i externí pedagogy, tak i pro všechny zúčastněné  děti.  Níže uvádíme přehled, kam můžete své děti stále 

přihlásit.   

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY    Soustředění s irským tancem 19. - 23. 7. 2021 1 200 Kč 

ČERVEN      PT s Adri a Šári DDM Chaba 19. - 23. 7. 2021 1 500 Kč 

Sportovní týden R+D 28. 6. - 2. 7. 2021 300 Kč  PT Letem světem historií 26. - 30. 7. 2021 1 250 Kč 

ČERVENEC      Týden na zámku - červenec 26. - 30. 7. 2021 1 500 Kč 

In-line 1 5. - 9. 7. 2021 1 700 Kč  PT s Nikol a Mončou 26. - 30. 7. 2021 1 500 Kč 

Příměstský sportovní Camp Chabařovice 5. - 9. 7. 2021 2 600 Kč  Týden napříč kontinenty 26. - 30. 7. 2021 1 300 Kč 

Rybářský příměststký tábor 5. - 9. 7. 2021 1 500 Kč  Technika letem světem 1. 26. - 30. 7. 2021 1 800 Kč 

Příměstské sportovky 1 7. - 9. 7. 2021 600 Kč  PT se Sylvou 1 DDM Chaba 26. - 30. 7. 2021 2 600 Kč 

Poznávací PT s Kájou 7. - 9. 7. 2021 1 020 Kč  SRPEN     

Zkrácený PT s Vendy a Jančou 7. - 9. 7. 2021 900 Kč  PT Broučkové v přírodě 2. - 6. 8. 2021 1 500 Kč 

Výletíme po památkách 7. - 9. 7. 2021 800 Kč  Putování za vláčky 2. - 6. 8. 2021 1 500 Kč 

PT Léto s muzikálem 12. - 16. 7. 2021 1 250 Kč  Týden na zámku - srpen 9. - 13. 8. 2021 1 500 Kč 

Prázdniny v DDM 1 12. - 16. 7. 2021 1 200 Kč  LPT Telnice s Pájou a Klárkou 9. - 13. 8. 2021 1 500 Kč 

PT s Kačkou a Týnkou 12. - 16. 7. 2021 1 500 Kč  In-line 6 9. - 13. 8. 2021 1 700 Kč 

PT s Vendy a Jančou 12. - 16. 7. 2021 1 500 Kč  PT se Sylvou 2 DDM Chaba 9. - 13. 8. 2021 2 600 Kč 

Letní soustředění Školy stepu 12. - 16. 7. 2021 1 200 Kč  PT Beauty týden 16. - 20. 8. 2021 1 250 Kč 

PT Týden plný zážitků 19. - 23. 7. 2021 1 250 Kč  Prázdniny s "opáčkem" 1 16. - 20. 8. 2021 1 200 Kč 

PT Muzikál s Olgou 19. - 23. 7. 2021 1 250 Kč  PT Povrlské léto 16. - 20. 8. 2021 1 500 Kč 

Příměstské sportovky 2 19. - 23. 7. 2021 1 200 Kč  Technika letem světem 2 16. - 20. 8. 2021 1 800 Kč 

Prázdniny s prťaty 2 19. - 23. 7. 2021 300 Kč  Prázdniny s "opáčkem" 2 23. - 27. 8. 2021 1 200 Kč 

Prázdniny v DDM 2 19. - 23. 7. 2021 1 200 Kč  Sportujeme-Stepujeme 23. - 27. 8. 2021 1 300 Kč 

Taneční soustředění s Frederikou 19. - 23. 7. 2021 1 200 Kč  In-line Chlumec 23. - 27. 8. 2021 1 700 Kč 

Bližší informace a on-line přihlášení – www.ddmul.cz 

       

POBYTOVÉ TÁBORY    PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY S HOKEJBALEM  
GEOCACHING camp 2021 3. - 16. 7. 2021 3 900 Kč  Příměstský tábor nejen s hokejbalem II 16. - 20. 8. 2021 1 500 Kč 

Expedice Badatel 2021: STROJ ČASU 3. - 16. 7. 2021 3 900 Kč  Příměstský tábor nejen s hokejbalem I 23. - 27. 8. 2021 1 500 Kč 

Výprava do džungle (Barevná dílna 2021) 1. - 13. 8. 2021 5 550 Kč  Bližší informace a možnost přihlášení – Tomáš Laibl – 605 471 787 

Bližší informace a on-line přihlášení – www.ddmul.cz     
 

 

NABÍDKA LETNÍCH TÁBORŮ 2021  

http://www.ddmul.cz/

